

I. S. E. S.

Istituto per lo Sviluppo dell'Edilizia Sociale

(LEGGE 15 - 2 - 1963 N. 133)

GIÀ UNRRA - CASAS

Cantiere di Brindisi Ufficio Regionale di Bari

Lavori di costruzione di N. 5 fabbricati popolari legge 27/2/1968 n.173 da desti-
narsi ai profughi Giuliani e Dalmati in Brindisi loca-
lità Paradiso

IMPRESA Ing. LECCISI Ruggero - Brindisi

(a) 4° STATO (b) d'avanzamento dei lavori eseguiti

a tutto il 18 luglio 19 68

Contratto in data 18/4/1967 N. 1360

registrato il 5/8/1967 al reg.18 LL.PP.-F.220 19

Data della consegna 20/4/1967

Data di inizio dei lavori 20/4/1967

Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori 23/6/1968

Sospensione dei lavori 4/1/1968

Ripresa lavori 19/2/1968

N.S.T.U. 8/3/1968

1° proroga 88.90

N.S.T.U. 6/11/1968

Giorni impiegati in più

Giorni impiegati in meno

(a) 1°, 2°, (b) d'avanzamento o finale.

Il sottoscritto Ingegnere Direttore dei lavori essendosi recato sul cantiere dell'impresa _____

Ing. Leccisi Ruggero in Brindisi ed avendo constatato che
sono stati eseguiti i seguenti lavori opere di fondazione e a forfait per un importo
superiore a L. 10.000.000

certifica che l'Impresa trovasi nelle condizioni previste dall'art. 34 del Capitolato Speciale d'Appalto
e che pertanto alla data del 13 luglio 1968 ha diritto alle seguenti liquidazioni:

Lavori a corpo

1° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale del- l'appalto stabilito in L. _____	L. <u>9.061.262,83</u>
2° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.	L. <u>10.858.739,66</u>
3° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.	L. <u>18.222.043,94</u>
4° stato di avanzamento _____ % sull'importo globale c. s.	L. <u>12.024.624,64</u>
_____	L. _____
_____	L. _____
_____	L. _____
_____	L. _____
_____	L. _____
_____	L. _____
Totale lavori a corpo	L. <u>50.166.671,12</u>

Lavori a misura e note in economia:

L. 10.577.274,70
L. 60.743.945,82

A detrarre: per ribasso d'asta 10,20 %

per fidejussione 0,20 %

10,20 %

L. 6.195.882,47

Totale al 4° stato d'avanzamento

L. 54.548.063,35



Visto IL DIRETTORE TECNICO

L'I.S.E.S. (già UNRRA-CASAS) è esente da
ICE, Tasse di Collo o di registro ai sensi dell'
artt. 8 e 9 del D.L.L. del 4/1/1943 n° 5; dell'art. 17
del D.P.R. del 23/6/1953 n° 492; dell'art. 5 della
Legge 15/2/1933 n° 133.

NUMERO d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					PARZIALE	TOTALE DA APPALTARSI		
						A CORPO	A MISURA	
	<u>Lavori a misura</u>							
1	Scavo per fondazione mc.	919,01	3	1850	1.700.168,50			
2	Conglom. cement.a Kg.150"	113,94	29	7500	854.550,=			
3	" " " " 300M	37,26	31	20000	745.200,=			
4	" " " " 300"	242,78	32	18000	4.496.040,=			
5	Comp. addiz. "	37,26	33	750	27.945,=			
6	Ferro omogeneo Kg.	17208,57	37	160	<u>2.753.371,20</u>			
	Sommano lavori a misura							10.577.274,70
	<u>Lavori a forfait</u>							
	<u>Fabbricato a stella n.1</u>							
7	Ossatura in c.a. e solai	100% dell'	aliqu.		6.757.443,60			
8	Murature	50%	"		1.407.800,75			
9	Tramezzi	90%	"		1.773.828,94			
10	Isolamento e impermeabil.	80%	"		675.744,36			
11	Pavimenti	60%	"		1.013.616,54			
12	Impianto idrico	30%	"		675.744,36			
13	Impianto elettrico	30%	"		253.404,14			
14	Infissi	10%	"		563.120,30			
15	Opere in ferro	15%	"		168.936,09			
	<u>Fabbricato a stella n.2</u>							
16	Ossatura in c.a. e solai	100%	"		6.757.443,60			
17	Tramezzi	50%	"		985.460,52			
18	Isolamento	80%	"		675.744,36			
19	Pavimenti	60%	"		1.013.616,54			
20	Impianto idrico	20%	"		450.496,24			
21	Infissi	5%	"		281.560,15			
22	Opere in ferro	15%	"		168.936,09			
	<u>Fabbric.in linea grande n.1</u>							
23	Ossatura in c.a. e solai	100%	"		4.530.631,44			
24	Murature	60%	"		<u>1.132.657,86</u>			
	a riportare				22.286.185,86			10.577.274,70

NUMERO d'ordine	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	QUANTITA	N. corrispondente delle analisi	PREZZO	IMPORTARE DEI LAVORI			
					PARZIALE	TOTALE DA APPALTARSI		
						A CORPO	A MISURA	
	Riporto				29.286.185,88	10.577.274,70		
25	Tramezzi	100% dell'aliquota			1.321.434,17			
26	Isolamento	80%	"		453.063,94			
27	Pavimenti	60%	"		679.594,72			
28	Impianto idrico	50%	"		755.105,24			
29	Impianto elettroco	40%	"		226.531,57			
30	Infissi	15%	"		566.328,93			
31	Opere in ferro	15%	"		113.265,79			
	<u>Fabb. in linea grande n.2</u>							
32	Ossatura in c.a. e solai	100%	"		4.530.631,44			
33	Murature	60%	"		1.132.657,86			
34	Tramezzi	100%	"		1.321.434,17			
35	Isolamento	80%	"		453.063,14			
36	Pavimenti	60%	"		679.594,72			
37	Impianto idrico	50%	"		755.105,24			
38	Impianto elettrico	40%	"		226.531,57			
39	Infissi	15%	"		566.328,93			
40	Opere in ferro	15%	"		113.265,79			
	<u>Fabb. in linea piccolo</u>							
41	Ossatura in c.a. e solai	100%	"		4.181.475,12			
42	Murature	20%	"		348.456,26			
43	Tramezzi	70%	"		853.717,84			
44	Isolamento	80%	"		418.147,51			
45	Pavimenti	60%	"		627.221,27			
46	Impianto idrico	20%	"		278.765,01			
47	Infissi	5%	"		174.228,13			
48	Opere in ferro	15%	"		104.536,88			
	Sommano i lavori a forfait					50.166.671,12		
	Complessive					£. 60.743.945,82		